
 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di un incarico a tempo determinato e 

part-time 24 ore settimanali ex art. 110, comma 2 del D.Lgs. 267/2000 di n. 1 

funzionario- area dei funzionari e dell'elevata qualificazione- profilo amministrativo 

contabile-  Ammessi e esclusi 

                                                     

 

                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che, ai sensi del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 107, spettano ai 

dirigenti tutti i compiti, compresa l’adozione di atti che impegnano l’amministrazione 

verso l’esterno, che la legge e lo Statuto espressamente non riservino agli Organi di 

Governo dell’Ente; 

Tenuto conto che negli Enti privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni 

spettanti ai dirigenti sono svolte dai Responsabili degli uffici e dei servizi, ai sensi 

dell’art. 109 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 3 del 31.12.2024, prot. 

350/2024, di proroga della nomina  della  Dott.ssa katia Loi quale Responsabile del 

Servizio Amministrativo Contabile; 

Richiamata la Deliberazione di Consiglio Direttivo  n. 12 del 27.12.2024 di 

aggiornamento  del  PIAO 2024/2026 sezione 3.2. “Piano triennale dei fabbisogni di 

personale (PTFP) 2024-2026"  

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 10 del 09.12.2024 di indirizzo al 

Responsabile del Servizio Amministrativo, affinché ponga in essere tutti gli 

adempimenti necessari a selezione pubblica per titoli finalizzata  all’assunzione di un  

Funzionario Amministrativo Contabile (ex cat D) area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione con contratto a tempo determinato e part-time, 66,67% ,  ai sensi 

dell’art. 110, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000; 

Richiamato integralmente  l’art.110 D.lgs 267/2000; 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione di Consiglio Direttivo  n. 1 del 15.02.2013, in particolare l’art.28; 

Seui 13.01.2025 

 

 

 

 

 

    DETERMINAZIONE  N.1 DEL 13.01.2025 



 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

Visto il Regolamento per l’accesso agli impieghi del Comune di Seui, comune capofila 

dell’ente, approvato con deliberazione di  Giunta Comunale n.100 del 30 dicembre 

2016; 

Richiamata la propria determinazione n. 57 del 19 dicembre  2024 di avvio del 

procedimento oggetto del presente atto; 

Considerato che: 

•  l’avviso della selezione è  stato pubblicato sul sito del Dipartimento della 

Funzione Pubblica “inPA Portale del Reclutamento”; 

•  l’avviso della selezione è stato pubblicato nel sito istituzionale   del Comune di 

Seui,  Comune capofila dell’ente  https://www.comune.seui.og.it/ nella sezione 

avvisi del Consorzio Bim Flumendosa e nella sezione di amministrazione 

trasparente dell’Ente “Bandi di concorso “; 

•  con nota prot.  n. 341 del 19 dicembre 2024 è stato inviato a tutti i 26 Comuni 

del Consorzio Bim Flumendosa   l’avviso di selezione e  relativa richiesta di 

pubblicazione all’albo pretorio.   

•  entro il termine di scadenza per la presentazione delle candidature ore 23.59 

del 04.01.2025, sono state presentate sul portale del reclutamento 11 

domande; 

•  Visto il verbale del Responsabile del procedimento  dal quale si evincono i 

partecipanti alla selezione che hanno presentato domanda entro il termine 

previsto.  

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti 

nell’avviso di selezione e che, nel verbale, sono indicati, per ciascuno dei partecipanti, 

l’ammissione o l’esclusione con i relativi motivi; 

Visti: - il DPR 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;  

- il D.Lgs. n. 165/2001 - Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche; 

 - il DPR n. 445 del 28 dicembre 2000 – Testo Unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa;  

- il D.Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico Enti Locali;  

- il D.Lgs. 82/2005 – Codice dell’Amministrazione digitale; 

 - il D.Lgs. 198/2006 – Codice delle pari opportunità tra uomo e donna; 

 - i vigenti CC.NN.LL. del Comparto Regioni ed Enti Locali; 

 

 

 

 

 

                                                                               



 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

 

                                                                          DETERMINA  

 

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente richiamati , 

Di ammettere, alla selezione per il conferimento di un incarico a tempo determinato 

e parziale  24 ore settimanali , 66,67% ,  ai sensi dell’art. 110, comma 2, del D. Lgs. n. 

267/2000 di un funzionario  Amministrativo Contabile (ex cat D) area dei funzionari e 

dell’elevata qualificazione,  i candidati elencati nell’allegato verbale (verbale n.1) che 

sono in possesso dei requisiti previsti;  

Di non ammettere alla selezione, i candidati sprovvisti dei suddetti requisiti 

indicando la specifica motivazione, elencati nell’allegato verbale (verbale n.1);  

Di disporre la pubblicazione dell’allegato verbale: 

-  albo pretorio online del Consorzio  sul sito del Comune di Seui  

https://www.comune.seui.og.it/it/amministrazione/enti-fondazioni/consorzio-bimf/   

nella pagina   Determinazioni , e nella sezione di amministrazione trasparente del 

Consorzio   “bandi di concorso”; 

- nell’albo  Pretorio del Comune di Seui, ; 

Di dare atto che : 

la suddetta  pubblicazione sostituisce, a tutti gli effetti, ogni comunicazione inerente 

alla presente procedura concorsuale,  e pertanto non si darà luogo a convocazione 

formale dei candidati; 

la suddetta  pubblicazione equivale alla comunicazione ai singoli candidati dell’esito 

di ammissione o non ammissione alla selezione oggetto del procedimento; 

Il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa katia Loi appartenente all’area dei 

funzionari e dell’elevata qualificazione dell’ Area Amministrativo Contabile;  

Il presente atto  è vistato dal Responsabile del servizio , per le procedure di 

contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 

184, del D. Lgs n° 267/2000. 

                                                 Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

                                                                                     (Dott.ssa Katia Loi) 
 

 

 

 

KATIA LOI
14.01.2025
12:36:56
GMT+01:00



 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio per quindici giorni 

consecutivi a partire dal  14.01.2025 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

  
 
 
 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO 

DETERMINATO E PARZIALE 24 ORE SETTIMANALI AL DI FUORI DELLA DOTAZIONE ORGANICA, EX 

ART. 110, COMMA 2 DEL D. LGS. 267/2000 DI N. 1 FUNZIONARIO  EX CAT. D - AREA DEI 

FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - PROFILO AMMINISTRATIVO CONTABILE - 
AMMESSI E ESCLUSI 

 

 

                                                                   

                                                                   VERBALE N. 1 

                                                                            

 

 

  L’anno duemilaventicinque  il giorno 13 del mese di gennaio  presso la sede del 

Consorzio Bim Flumendosa  la sottoscritta Loi katia , in qualità di responsabile del 

procedimento della selezione pubblica per il conferimento di un incarico a tempo 

determinato e part-time  24 ore settimanali ex art. 110, comma 2 del d.lgs. 267/2000 

di funzionario,  area dei funzionari e dell’elevata qualificazione- profilo 

amministrativo contabile -   procede alla verifica, ai fini della ammissibilità delle 

candidature, che queste ultime siano pervenute con le modalità previste dall’Avviso 

di selezione; 

 

DA ATTO CHE:  

- con la determinazione n. 57 del 19 dicembre  2024 è stata indetta una selezione 

pubblica per il conferimento di un incarico a tempo determinato e part-time 24 ore 

settimanali ex art. 110, comma 2 del d.lgs. 267/2000 di funzionario amministrativo 

contabile - area dei funzionari e dell’elevata qualificazione; - 

 - l’avviso della selezione è stato pubblicato nel sito istituzionale   del Comune di Seui,  

Comune capofila dell’ente  https://www.comune.seui.og.it/ nella sezione avvisi del 

Consorzio Bim Flumendosa e nella sezione di amministrazione trasparente dell’Ente 

“Bandi di concorso “; 

· l’avviso della selezione è  stato pubblicato sul sito del Dipartimento della Funzione 

Pubblica “in PA Portale del Reclutamento”; 



Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

 · con nota prot.  n. 341 del 19 dicembre 2024 è stato inviato a tutti i 26 Comuni del 

Consorzio Bim Flumendosa   l’avviso di selezione e  relativa richiesta di pubblicazione 

all’albo pretorio.   

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle candidature, ore 23.59 del 

04.01.2024 sono state presentate sul portale del reclutamento In PA 11 domande; 

 Il responsabile del procedimento, preso atto che non sussistono cause di 

incompatibilità ai sensi di legge, procede alla verifica in capo agli interessati  dei 

requisiti formali per accedere alla procedura di selezione di cui trattasi”. 
 

Verificate le singole domande pervenute ed accertato che:  

 

- Sul Portale del reclutamento in Pa sono pervenute n.11.candidature; 

- n. 10 candidati sono in possesso dei requisiti di ammissione alla selezione;  

- n.1 candidato non è in possesso dei requisiti di ammissione alla selezione (art.2 del 

bando -requisiti specifici di accesso alla selezione ); 

 

 

Che i candidati ammessi al colloquio sono indicati  nel  prospetto che segue: 
 

 

numero Codice 

domanda 

Possesso 

requisiti 

generici 

Possesso 

requisiti 

specifici 

Titolo di studio Esito 

1 RZDHPMF522 Presenti Presenti Laurea 

specialistica 84S 

Scienze 

economico 

aziendali 

 Ammesso 

2 K9TN88ESA6 Presenti Presenti LMG/01  Lauree 

Magistrali in 

Giurisprudenza 

Ammesso 

3 YUTR6DRNR3 Presenti Presenti Laurea vecchio 

ordinamento in 

Giurisprudenza 

Ammesso 

4 3RGN8Z2DGR Presenti Presenti LMG/01 - 

Lauree 

Magistrali in 

Giurisprudenza 

Ammesso 

5 DF3NRP8NEU Presenti Presenti LM56 - Lauree 

Magistrali in 

Scienze 

dell'Economia 

Ammesso 



Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

6 QS7B2BM7BC Presenti Presenti Laurea 

specialistica 

70/S Scienze 

della politica 

Ammesso 

7 KYG5WKHUCN Presenti Presenti Laurea vecchio 

ordinamento in 

Giurisprudenza 

Ammesso 

8 9XF1297EQ4 Presenti Non 

presenti 

Laurea 

triennale L36 

Lauree in 

Scienze 

Politiche e delle 

Relazioni 

Internazionali 

Non 

ammesso, 

non 

equipollenza 

del titolo di 

studio 

9 SUFXHY7HNK Presenti Presenti LM63 - Lauree 

Magistrali in 

Scienze delle 

Pubbliche 

Amministrazioni 

Ammesso 

10 7UKMBDZC5M Presenti Presenti Laurea 

specialistica 

71/s Scienze 

delle Pubbliche 

Amministrazioni 

Ammesso 

11 5B41V3AQK9 Presenti Presenti LM56 - Lauree 

Magistrali in 

Scienze 

dell'Economia 

Ammesso 

 

 

 

 

                                                              Il  Responsabile del Procedimento  

                                                                         Dott.ssa Katia Loi 

KATIA LOI
14.01.2025
12:46:43
GMT+01:00


